
ROMÂNIA                                                                                                         

JUDEŢUL CLUJ  

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA nr. 705 

din 09 decembrie 2015 

privind revocarea mandatului acordat societăţii TETAROM S.A. pentru finalizarea 

obiectivului de investiţii „Parc industrial TETAROM IV" 
 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

 

            Văzând referatul nr. 22060/25.11.2015 al Serviciului Juridic, Contencios 

Administrativ, privind revocarea mandatului acordat societăţii TETAROM S.A. pentru 

finalizarea obiectivului de investiţii „Parc industrial TETAROM IV" 

Având în vedere: 

             - Adresele nr. 1554/2015 şi nr. 1560/2015 emise de TETAROM S.A. 

 

În conformitate cu prevederile:  

-    Art. 10 şi ale art. 91 alin. (1) lit. c)  din  Legea privind administraţia publică locală 

nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

-     Art.  48  din  Legea privind finanţele publice locale nr. 273/2006 

-  Art. 2030 -2031 din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

-  Legea privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative nr. 

24/2000, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

                 În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

 

DISPUNE: 
 

 

                Art. 1. Se revocă mandatul acordat societăţii TETAROM S.A. pentru 

finalizarea obiectivului de investiţii „Parc industrial TETAROM IV". 

 

               Art. 2. La data intrării în vigoare a prezentei dispoziţii se abrogă Dispoziţia 

Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 166/2015, privind finalizarea obiectivului de investiţii 

„Parc industrial TETAROM IV". 

 

               Art. 3. Societatea TETAROM S.A. va preda Consiliului Judeţean Cluj, pe bază 

de proces-verbal de predare-primire, întreaga documentaţie şi corespondenţă privind realizarea 

obiectivului de investiţii „Parc industrial TETAROM IV". 

 

               Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează 



Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj prin Echipa pentru implementarea Proiectului „Parc 

industrial TETAROM IV"  şi  TETAROM S.A. 

 

               Art. 5. Prezenta hotărâre se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 

termenul prevăzut de lege, TETAROM S.A., Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane, 

Direcţiei Juridice, precum şi Prefectului Judeţului Cluj şi se aduce la cunoştinţă publică prin 

afişare la sediul Consiliului Judeţean Cluj şi pe pagina de internet "www.cjcluj.ro". 

 

 

 

 

        PREŞEDINTE,                                       

Contrasemnează: 

   MIHAI SEPLECAN                                                      SECRETAR 

AL JUDEŢULUI, 

                                                                                                          

SIMONA GACI 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  


